
..

 

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Dílčí objednávka č.3 v souladu s RS na poskytování právních

služeb v oblasti zadávání veřejných zakázek ze dne 9.11.2017

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Zastoupen: Ing. Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele

Oprávněný zástupce

ve věcech smluvních:_ředitelka sekce ústředního ředitele ČSSZ

ID datové schránky: 49kaiq3

Kontaktní osoba:

e—mail:

tel.:

 

|“

dále jen uObjednate

Poskytovatel: Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář

Sídlo: Na Florenci 2116/15 110 00 Praha 1 — Nové Mésto

IČO: 26454807

DIČ: C226454807

Zastoupen: _

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.č.ú.:—

ID datové schránky: zz79uga

Kontaktní osoba:

e—maíl:

tel.:

 

dále jen „Poskjaovatel“

Objednatel tímto, v souladu s výše uvedenou Rámcovou smlouvou, objednává následující

plnění:

1/3



 

Vypracování kompletní Zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy k veřejné zakázce, jako

otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, na Vývoj, podpora a rozvoj

nového APV pro Lékařskou posudkovou službu - 2018+.

Předmětem plnění veřejné zakázky bude:

1. Poskytnutí analytických a návrhových služeb pro projekt vytvoření, zavedení a rozvoj NLPS.

1.1. Provedení analýzy požadavku na NLPS, vytvoření jejich fina’lnl'ho katalogu a předání výsledků

analýzy Zadavateli ke schválení.

1.2. Zpracování architektonických návrhů NLPS a jejich sdílení se Zadavatelem ve společném

repositáři.

1.3. Zpracování úvodní bezpečností analýzy a návrhu bezpečnostních opatření, které zohledňují

identifikovaná rizika.

1.4. Zpracování detailní specifikace pro pořízení, dodání a implementaci platformy

zaměstnaneckého portálu.

1.5. Zpracování detailní specifikace pro pořízení, dodání a implementaci platformy Business

proces management systému.

1.6. Zpracování detailní specifikace technické infrastruktury určené k provozování platformy

zaměstnaneckého portálu, platformy Business proces management systému a NLPS.

1.7. Zpracování realizačního projektu (implementačního plánu) platformy zaměstnaneckého

portálu a platformy Business proces management systému včetně jejich integrace do IIS

Čssz.

1.8. Zpracování realizačního projektu (implementačního plánu) NLPS zohledňujícího požadavky

zadavatele na vytvoření základního řešení a na jeho postupné rozšiřování v dalších etapách

projektu.

Provedení implementace a integrace platformy zaměstnaneckého portálu a jeho uvedení do

produktivního provozu dle realizačního projektu (implementačního plánu).

Provedení implementace a integrace platformy Business proces management systému a jeho

uvedení do produktivního provozu dle realizačního projektu (implementačního plánu).

Provedení vývoje, implementace, migrace dat, verifikace/validace, ověření bezpečnosti, zaškolení

uživatelů a obsluhy, a uvedení NLPS do produktivního provozu dle realizačního projektu

(implementačního plánu).

Poskytnutí licencí k platformě zaměstnaneckého portálu, platformě Business proces management

systému a k NLPS.

Zpracování, předání a aktualizace dokumentace skutečného provedení, příslušné bezpečnostní

dokumentace, administrátorské a uživatelské dokumentace.

Poskytován služeb servisu, podpory a údržby k platformě zaměstnaneckého portálu, platformě

Business proces management systému a k NLPS.

Poskytování služeb dalšího rozvoje NLPS v dalších etapách projektu.

Poskytnutí znalostní podpory při předávání služeb k NLPS jinému dodavateli respektive při

nahrazování NLPS jiným řešením.

2/3



 

Detailní specifikace výše uvedených součástí plnění je uvedena, včetně příslušných podmínek,

vpříloze č.2 této zadávací dokumentace, kterou tvoří závazný vzor rámcové dohody (dále jen

„Smlouva“ nebo „Závazný vzor smlouvy“).

Cílem této veřejné zakázky je záměr zadavatele ve společném projektu s dodavatelem, jež bude

vybrán pomocí zadávacího řízení, realizovat projekt „Vytvoření, zavedení a rozvoj NLPS“, jehož

výsledkem bude aplikační subsystém integrovaného informačního systému ČSSZ užívaný při

posuzování zdravotního stavu pro účely sociálních agend nazývaný NLPS, který

1. Splňuje vize stanovené Zadavatelem.

Splňuje požadavky stanovené a odsouhlasené Zadavatelem.

Je integrován do integrovaného informačního systému ČSSZ (IIS ČSSZ).

2

3

4. Je zprovozněn ve všech prostředích určených Zadavatelem.

5 Je provozně zajištěn příslušnými službami servisu, podpory a údržby.

6 Je zabezpečen tak, že rizika, kterým může být vystaven Zadavatel, jsou eliminována na

Zadavatelem stanovenou úroveň.

N Je užíván vyškolenými uživateli, spravován a administrován vyškoleným personálem.

8. Je dále rozvíjen podle požadavků Zadavatele.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 128 553 554,— Kč bez DPH

Skutečná cena za celý předmět plnění je dána výsledkem veřejné soutěže a její skutečnou hodnotu

nelze v současné době přesněji predikovat.

Příslušná dokumentace byla zaslána v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby Poskytovatelé.

Na straně Objednatele jsou, ke spolupráci určené osoby věcně příslušného útvaru:

  

   e—mail: Tel.:

Tel.:

Objednatel požaduje předání požadovaného díla do 23.5.2018

Lhůtu pro akceptaci objednávky je 3 dny.

V Praze dne 9.5.2018 JUDr. IiaíRádvan

Tuto objednávku potvrzujeme a zavazujeme se, za výše uvedených podmínek, vypracovat předmětné

dokumenty a předat je, ve stanovené lhůtě, Objednateli v elektronické podobě.

V Praze dne 9.5.2018

3/3

 


